Page 1 of 2

.../new?doc&nd=901778439&nh=0&mark=r11113&_r=11113&_v=11113&id=73669040 25/01/01

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ЗЕМЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

ОТ 16 МАЯ 2000 ГОДА N 104-3

О СОЗДАНИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
"ЗЕМЕЛЬНАЯ КАДАСТРОВАЯ ПАЛАТА" ПО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 1994 г. N
96 "О делегировании полномочий Правительства Российской Федерации по управлению и
распоряжению объектами федеральной собственности", Положением о Государственном комитете
Российской Федерации по земельной политике, утвержденным постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 сентября 1999 г. N 1056 с целью организации ведения
государственного земельного кадастра и обеспечения оценки земель, а также реализации
постановления Правительства Российской Федерации от 26 июня 1999 г. N 694 "О Федеральной
целевой программе "Развитие земельной реформы в Российской Федерации на 1999 - 2002 годы", и
руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 8 декабря 1995 г. N 7-ФЗ "О
некоммерческих организациях"

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Создать федеральное государственное учреждение "Земельная кадастровая палата" по
Амурской области с входящими в него филиалами, расположенными на территории области.

     2. Руководителю Комитета по земельным ресурсам и землеустройству Амурской области (А.П.
Бонецкий):

     представить на утверждение Устав федерального государственного учреждения "Земельная
кадастровая палата" по Амурской области;

     обеспечить государственную регистрацию федерального государственного учреждения
"Земельная кадастровая палата" по Амурской области в установленном порядке;

     подготовить согласованный перечень передаваемого имущества федеральному
государственному учреждению "Земельная кадастровая палата" по Амурской области для
обеспечения его деятельности.

     3. Управлению кадров и подведомственных организаций (В.В. Фролов) подготовить контракт с
директором федерального государственного учреждения "Земельная кадастровая палата" по
Амурской области и Приказ о его назначении.

     4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого заместителя
председателя Комитета Н.В. Комова.

                                                      ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

                                                           С.И.САЙ

ТЕКСТ ДОКУМЕНТА СВЕРЕН ПО:

Page 2 of 2

.../new?doc&nd=901778439&nh=0&mark=r11113&_r=11113&_v=11113&id=73669040 25/01/01

ФАЙЛ БД НЦПИ МИНИСТЕРСТВА
ЮСТИЦИИ РФ "ЭТАЛОН"

Copyright 0 1332-1337
by Comp1Jt<:r Softw::.iri:: Di::Yi::lopmo::rit Ci::rito::r.